
 

 

 

 

Krapkowice, dnia 25 listopada 2024 r. 
 
ZP.272.15.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1811 O na odcinku Komorniki - Kórnica”, które odbyło się w dniu 25 listopada 2024 r. 
o godz. 10:05. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.11.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło 
dwunastu Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena ofertowa 
(brutto) 

Długość 
gwarancji 
i rękojmi 

1 

TRANSKOM BIAŁDYGA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
47-143 Jaryszów, ul. Polna 1B  
NIP 7561992830 

984 000,00 84 

2 

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. 
42-283 Boronów, Częstochowska 14 
NIP 5751885237 

1 063 576,09 84 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Adrian Bąk 
48-100 Głubczyce, Sosnowiecka 11 
NIP 7480000379 

1 100 000,00 84 

4 

EKO-PROBUD SP. Z O.O. 
47-320 GOGOLIN, ROLNA 1 
NIP 1990121707 

1 202 843,17 84 

5 

FIRMA HANDLOWA „EURO-STANDARD” ANTONI KRÓL ANDRZEJ KRÓL 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
45-525 OPOLE, STRZELECKA 53A 
NIP 7542626107 

1 339 470,00 84 

6 

BURDA Sp. z o.o. 
47-143 Zimna Wódka, Amerykańska 5 
NIP 6452537210 

1 449 319,61 84 

7 

Technical Solutions Sp. z o.o. 
47-230 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka 13b 
NIP 1132901545 

1 298 093,16 84 

8 

Protect Building Łukasz Mikoda 
46-053 Lędziny, Ozimska 1F 
NIP 7542571820 

1 094 799,26 84 

9 

PD TRAKT sp z o.o. sp. k. 
46-200 Kluczbork, ul. Matejki 1 
NIP 7510000557 

1 077 195,35 84 

10 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 
48-100 Głubczyce, ul. Zielona 1 
NIP 748-100-54-79 

1 385 634,68 84 



 

 

 

 

11 

OLS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Lubliniec,  
NIP 5751886343 

996 314,64 84 

12 

P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, Grabińska 8 
NIP 5751383487 

1 161 559,50 84 

 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


